CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.o 506, DE 2002.

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas atribuições
regimentais,

RESOLVE:

NOMEAR GUSTAVO ADOLFO MOREIRA MARQUES, requisitado do Tribunal de
Contas do Distrito Federal, para exercer o cargo em comissão "Assistente de Comissão
Permanente", nlvel Cl-01, na CCJ - Comissão de Constituição e Justiça (Amparo no art. 1°
da lei 2.469199 e na Resolução nO 182102 - (REQ) - Processo nO 00005111995 - ClDF).

de 2002.

(Republicado por conter incorreções no original publicado no DCl de 2110812002)

Ato-2002-Ago-19

CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.o 506 ,DE 2002.

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas atribuições
regimentais,

RESOLVE:

NOMEAR GUSTAVO ADOLFO MOREIRA MARQUES para exercer o cargo em
comissão "Assistente de Comissão Permanente", nível CL-01, na CCJ - Comissão de
Constituição e Justiça (Amparo no art. 1° da Lei 2.469/99 e na Resolução nO 182/02
(REQ) - Processo nO 000051/1995 - CLDF).

de 2002.

Deputado GI RGELLO
Preside te